
  
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

 

НАКАЗ 

 

28.04.2025 м Сіверськодонецьк № 63-к 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

 

Відповідно до пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022року № 805 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21.12.2022р. за 1649/38985 (у редакції наказу МОНУ від 

10.09.2024 №  1277), на підставі рішення атестаційної комісії ІІІ рівня 

Департаменту освіти і науки Луганської обласної державної адміністрації, 

протокол від 21 квітня 2025 року № 3,   

наказую: 

1. ВИЗНАТИ керівників закладів освіти такими, що відповідають займаним 

посадам: 

1.1 БУНЕГІНА Максима Євгеновича – директора Вищого професійного 

училища № 94; 

1.2 ГРОШЕВУ Валентину Василівну – директора Державного навчального 

закладу «Сєвєродонецький професійний ліцей»; 

1.2 ЖУКОВА Олексія Івановича – директора Державного професійно-

технічного навчального закладу «Привільський професійний ліцей»; 

1.4 КУЗЬМІНОВА Юрія Кіндратовича – директора Державного навчального 

закладу «Сєвєродонецьке вище професійне училище»; 

1.5 ЛЕГОСТАЄВУ Олену Валер’янівну – директора Сєвєродонецької 

обласної санаторної школи. 

 

2. ПРИСВОЇТИ кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

 

2.1 БУНЕГІНУ Максиму Євгеновичу – викладачу спеціальних дисциплін 

Вищого професійного училища № 94; 

2.2 ШУМІЛКІНІЙ Наталії Ігорівні – викладачу спеціальних дисциплін 

Лисичанського професійного торгово-кулінарного ліцею. 

 

3. ПІДТВЕРДИТИ кваліфікаційну категорію педагогічним працівникам, яких 

за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніще 

присвоєній категорії «спеціаліст вищої категорії»: 



2 

 

3.1 ЖУКОВУ Олексію Івановичу – викладачу спеціальних дисциплін 

Державного професійно-технічного навчального закладу «Привільський 

професійний ліцей». 

 

4. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024-2025 

навчальному році, здійснювати відповідно до цього наказу з дати прийняття 

атестаційною комісією рішення за результатами атестації, з 21 квітня 2025 

року. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора Департаменту  

  

Тетяна ПОСКРЯКОВА  

 

 


